
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 3 lipca 1993 r. Nr 9

Treść:
Poz.

UCHWAŁY RAD Sir.

66 — Uchwała Nr XLIIV/409/93 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 31 marca 1993 r. w sprawie przy- 72 
jęcia projektu planu ogólnego perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Sie­
wierz w części dot. sołectwa Trzebiesławice.

— Uchwała Nr XXVI/149/93 Rady Gminy w Miedźnej z dnia 25 maja 1993 r. w sprawie przystosowania 72 
istniejącego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Miedźna.

68 — Uchwała Nr XXXV/276/93 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 5 maja 1993 r. w sprawie miej- 72
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Świętochłowice.

69 — Uchwała Nr XLIX/400/93 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 kwietnia 1993 r. w sprawie 73
aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Tarnowskie Góry.

79 — Uchwała Nr 339/XXXVII/93 Rady Miejskiej w Żorach z dnia 4 marca 1993 r. w sprawie uproszczonego 73 
planu zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego przy ul. Wysokiej w Żo­
rach.

?! Uchwała Nr 340/XXXVII/93 Rady Miejskiej w Żorach z dnia 4 marca 1993 r. w sprawie uproszczonego 74 
planu zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego przy ul. Zbożowej w Żo­
rach.

72 Uchwała Nr 341/XXXVH/93 Rady Miejskiej w Żorach z dnia 4 marca 193 r. w sprawie uproszczonego pla- 74 
nu zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego przy ul. Spacerowej w Żo­
rach.

OBWIESZCZENIA

73 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 3 czerwca 1993 r. w sprawie powierzenia Zarządom Miast 74
w Jaworznie i Mikołowie niektórych zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących zagadnień 
paszportowych.

74 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 4 czerwca 1993 r. w sprawie porozumień zawartych 74
przez Kierownika Urzędu Rejonowego w Rybniku z Zarządem Gminy w Kornowacu i Zarządem Gminy 
w Jejkowicach.

75 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 21 czerwca 1993 w sprawie przyjęcia prowadzenia domów 75
pomocy społecznej przez zgromadzenia zakonne.

ROZPORZĄDZENIA

76 — Rozporządzenie Nr 127/93 Wojewody Katowickiego z dnia 21 czerwca 1993 r. w sprawie skreślenia tworów 75
przyrody ożywionej z wojewódzkiego rejestru pomników przyrody.



Str. 72 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 66

UCHWAŁA NR XLIV/409/93
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 31 marca 1993 r.

podjęta na wniosek Zarządu Miasta
w sprawie przyjęcia projektu planu ogólnego perspekty­
wicznego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Siewierz w części dotyczącej sołectwa Trzebiesławice.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pikt 5 Ustawy z dnia 8 sier­
pnia 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 
poz. 95) oraz w nawiązaniu do Ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity — Dz. 
U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99)

RADA MIEJSKA w Dąbrowie Górniczej
po zapoznaniu się z treścią wniosku Zarządu Miasta przed­
łożonego Radzie przez Prezydenta Miasta

stwierdza co następuje:
1.1. Projekt planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­

nego sołectwa Trzebiesławice został opracowany przez Biu­
ro Planowania Przestrzennego jak część składowa planu 
ogólnego miasta i gminy Siewierz.

1.2. Zarząd Miasta występuje z wnioskiem o przyjęcie 
w/w projektu w celu kontynuowania prac zmierzających 
do uchwalenia planu ogólnego sołectwa Trzebiesławice przez 
Radę Miejską Dąbrowy Górniczej.

1.3. Złożony wyniosek został oceniony przez Radę Miejską 
jako uzasadniony i konieczny do realizacji.

II. Wobec powyższych stwierdzeń Rada Miejska w Dąb­
rowie Górniczej

uchwala:
1. Przyjąć projekt planu ogólnego perspektywicznego za­

gospodarowania sołectwa Trzebiesławice, włączonego w ob­
szar miasta Dąbrowa Górnicza z mocy rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 19 grudnia 1992 r., w celu dokończenia 
projektu i doprowadzenia do jego zatwierdzenia przez Radę 
Miejską w Dąbrowie Górniczej.

2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządo­
wi Miasta.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mgr inż. Wiktor Kołodziejczyk

poz. 67

UCHWAŁA NR XXVI/149/93 
RADY GMINY W MIEDŹNEJ

z dnia 25 maja 1993 r.

w sprawie przystosowania istniejącego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Miedźna.

Na podstawie art. 7, ust. 1 pkt 1, art. 18, ust. 2, pkt 5, 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16 poz. 95) oraiz art. 1, pkt 25f, ustawy z dnia 

17 maja 1990 r. o 'podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy, a organy ad­
ministracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. 
U. Nr 34, poz. 198) i art. 17, ust. 3, art. 32 ust. 1 i 2, i art. 3 
ustawy z dnial2 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, 
poz. 192) — Rada Gminy w Miedźnej

postanawia:
§ 1

Przystosować w ramach istniejących założeń plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego gminy Miedźna, zatwier­
dzony Uchwałą Nr X/61/91 Rady Gminy w Miedźnej, z dnia 
27 sierpnia 1991 r. do potrzeb gminy w zakresie wyznacze­
nia terenów do eksploatacji metanu ze złóż węgla ka­
miennego.

§ 2
Podstawą zmian w planie ogólnym zagospodarowania prze­
strzennego gminy Miedźna będzie projekt zaktualizowanego 
planu ogólnego, zapisany w rysunkach i tekście planu.

§ 3
Koszty związane z realizacją Uchwały ponosi wnioskodawca.

§ 4
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
w Miedźnej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

mgr inż. Alojzy Wojciech

poz. 68

UCHWAŁA NR XXXV/276/93
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 5 maja 1993 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Świętochłowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16, poz. 95 — 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (jednolity tekst Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99) Rada 
Miejska w Świętochłowicach

uchwala:
1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzenne­

go miasta Świętochłowice, stanowiący załącznik do ni­
niejszej uchwały, składający się z tekstu i rysunku pla­
nu wykonanych przez „TERPLAN” Spółka z o.o., Kato­
wice ul. Wita Stwosza 31 (wg umowy nr TP/43/91 z dnia 
17 kwietnia 1991 r.).

2. Traci moc plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
miasta Świętochłowice zatwierdzony uchwałą nr XVIII/ 
IWIS WRN w Katowicach z dnia 15 stycznia 1979 r. 
(Dz. Urz. WRN w Katowicach Nr 1 poz. 1), obowiązują­



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 73

cy po dniu 27 maja 1990 r. na mocy obwieszczenia Wo­
jewody Katowickiego z dnia 27 grudnia 1990 r. (Dz. Urz. 
W.K. Nr 12 poz. 344) oraz uchwały nr IX/62/90 Rady 
Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 20 grudnia 1990 r. 
(Dz. Urz. W.K. z 1991 r. nr 5 poz. 90).

3- Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Świę­
tochłowice.

4- Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

Zygmunt Lukas

poz. 69

UCHWAŁA NR XLIX/400/93 
rady miejskiej w TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 21 kwietnia 1993 r.

w sprawie aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego miasta Tarnowskie Góry.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1; art. 18 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
(Oz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r.) oraz ant. 1 pkt 25f ustawy 
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gmi­
ny a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektó­
rych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198) i art. 17 ust. 3; art. 32 
ust. 1 i 2 ustawyz dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99 z późn. zm.); 
Uchwały nr X/43/85 Miejskiej Rady Narodowej w Tarnow­
skich Górach z dnia 30 grudnia 1985 r. w sprawie miejsco­
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego mia­
sta Tarnowskie Góry oraz Uchwały Nr XXVIII/223/91 Rady 
Miejskij w Tarnowskich Górach z dnia 5 listopada 1991 r. 
w sprawie przyjęcia założeń do aktualizacji miejscowego 
Planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Tar­
nowskie Góry, na wniosek Zarządu Miasta zaopiniowany 
Przez Komisję d/s Planowania i Zagospodarowania Prze­
strzennego Miasta, Komisję Rozwoju Gospodarki Miejskiej 
Oraz Komisję d/s Ochrony Środowiska i Gospodarki Zaso­
bami Naturalnymi Rady Miejskiej, a także przez Komisję 
Planu Ogólnego — Rada Miejska w Tarnowskich Górach

uchwala:

t- Aktualizację miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Tarnowskie Góry.

2- Podstawą rozstrzygnięć w zakresie gospodarki przestrzen­
nej, w tym warunków budowania i zagospodarowywania 
terenów oraz w zakresie gospodarki gruntami w obsza­
rze objętym planem ogólnym miasta jest tekst planu:
a) część opisowa — programowo-przestrzenna

— nr archiw. 20530029
b) część graficzna — rysunek planu

— nr archiw. 10530052
— rysunek planu — infrastruktra techniczna
— nr archiw. 10530053

który jako dokumentacja planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzenego miasta Tarnowskie Góry (nr archiw. 
30530015) stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

3. Traci moc miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego zespołu jednostek osadniczych — jedno­
stka osadnicza Tarnowskie Góry zatwierdzony uchwałą 
Nr XVIII/64/79 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kato­
wicach z dnia 15 stycznia 1979 r. (Dz. Urzęd. Wojewódz­
kiej Rady Narodowej Nr 1, poz. 1 z dnia 14 lutego 
1979 r.), którego ważność przedłużono Uchwałą Nr X/43/ 
/85 Miejskiej Rady Narodowej w Tarnowskich Górach 
z dnia 30 grudnia 1985 r. (Dz. Urzęd. Województwa Ka­
towickiego Nr 6, poz. 164 z dnia 30 czerwca 1986 r.).

4. Rozpocząć niezwłocznie prace nad nowym planem ogól­
nym zagospodarowania przestrzennego miasta Tarnow­
skie Góry, z uwzględnieniem aktualnych uwarunkowań 
rozwoju miasta, zgodnie z Uchwałą Nr XXVIII/223/91 
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 5 listo­
pada 1991 r.

5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego i na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie Miejskim, a informacja o uchwaleniu planu — 
w prasie lokalnej.

6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Tar­
nowskie Góry.

7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

Czesław Lubas

poz. 70

UCHWAŁA NR 339/XXXVII/93 
RADY MIEJSKIEJ W ŻORACH

z dnia 4 marca 1993 r.

w sprawie uproszczonego planu zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego przy ulicy 

Wysokiej w Żorach.

Na podstawie przepisów art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 
poz. 95 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 4 paździer­
nika 1991 r. o zmianie niektórych warunków przygotowa­
nia inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 1991— 
1995 o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 103 z 1991 r. 
poz. 446) art. 1 pkt 25 lit. „f” ustawy o podziale zadań 
i kompetencji pomiędzy organy gminy a organy admini­
stracji rządowej (Dz. U. Nr 34 poz. 198 z późn. zm.) — 
Rada Miejska

uchwala:
§ 1

Uproszczony plan zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego przy ulicy Wysokiej w Żo­
rach.

§ 2
Integralnym załącznikiem niniejszej uchwały jest rysunek 
i tekst planu (symbol U24 MJ).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.



Str. 74 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mgr Czesław Błażyca

poz. 71

UCHWAŁA NR 340/XXXVII/93 
RADY MIEJSKIEJ W ŻORACH

z dnia 4 marca 1993 r.

w sprawie uproszczonego planu zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego przy ulicy 

Zbożowej w Żorach.

Na podstawie przepisów ant. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 
poz. 95 z późn. zm. (art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 4 paź­
dziernika 1991 r. o zmianie niektórych warunków przy­
gotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego w la­
tach 1991—1995 oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 
Nr 103 z 1991 r. poz. 446) ant. 1 pkt 25 lit. „f” ustawy o po­
dziale zadań i kompetencji pomiędzy organy gminy a orga­
ny administracji rządowej (Dz. U. Nr 34 poz. 198 z późn. 
zm.) — Rada Miejska

uchwala:

§ 1
Uproszczony plan zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego przy ulicy Zbożowej w Żo­
rach.

■§ 2
Integralnym załącznikiem niniejszej uchwały jest rysunek 
i tekst planu (symbol U23 MJ).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mgr Czesław Błażyca

poz. 72

UCHWAŁA NR 341/XXXVII/93 
RADY MIEJSKIEJ W ŻORACH 

z dnia 4 marca 1993 r.

w sprawie uproszczonego planu zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego przy uli­

cy Spacerowej w Żorach.

Na podstawie przepisów art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 
poz. 95 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 4 paździer­

nika 1991 r. o zmianie niektórych warunków przygotowania 
inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 1991— 
1955 oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 103 
z 1991 r. poz. 446), art. 1 pkt 25 lit. „f” ustawy o podziale 
zadań i kompetencji poimędzy organy gminy a organy ad­
ministracji rządowej (Dz. U. Nr 34 poz. 198 z późn. zm.) 
— Rada Miejska

uchwala:
§ 1

Uproszczony plan zagospodarowania przestrzenego terenów 
budownictwa jednorodzinego przy ulicy Spacerowej w Żo­
rach.

§ 2
Integralnym załącznikiem niniejszej uchwały jest rysunek 
i tekst planu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4
Uchwaał wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowic­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

mgr Czesław Błażyca

poz. 73

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 3 czerwca 1993 r.

w sprawie powierzenia Zarządom Miast w Jaworznie i Mi­
kołowie niektórych zadań z zakresu administracji rządowej 

dotyczących zagadnień paszportowych.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra­
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328) podaje się do wiadomości, że Wojewoda Kato­
wicki w trybie art. 8 ust. 1 cyt. ustawy powierzył Zarzą­
dowi Miasta w Jaworznie oraz Zarządowi Miasta w Miko­
łowie zadania, należące do jego właściwości, związane z pro­
wadzeniem spraw paszportowych.

Porozumienia dotyczące tych zagadnień — pomiędzy Wo­
jewodą Katowickim a reprezentantami wymienionych Zarzą­

dów Miast — zawarte zostały na czas nieokreślony.
Ich pełne teksty znajdują się do wglądu w Wydziale Or­

ganizatorskim Urzędu Wojewódzkiego oraz w siedzibach wy­
żej wymienionych zarządów.

WOJEWODA KATOWICKI 
Wojciech Czech

poz. 74

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 4 czerwca 1993 r.

w sprawie porozumień zawartych przez Kierownika Urzędu 
Rejonwego w Rybniku z Zarządem Gminy w Kornowacu 

i Zarządem Gminy w Jejkowicach.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 75

Działajcą na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
Marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra­
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328) podaje się do wiadomości, że Kierownik Urzędu 
Rejonwego w Rybniku, zawierając w miesiącu marcu 1993 r. 
Porozumienia, powierzył niektóre zadania z zakresu admi­
nistracji rządowej:

Zarządowi Gminy w Kornowacu w dziedzinie komuni­
kacji i spraw obywatelskich,
Zarządowi Gminy w Jejkowicach w dziedzinie komuni­
kacji, spraw obywatelskich oraz urbanistyki, architek­
tury i nadzoru budowlanego.

Teksty porozumień znajdują się do wglądu w siedzibie 
Urzędu Rejonwego w Rybniku, w siedzibach właściwych 
zarządów gmin oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 75

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 21 czerwca 1993 r.

w sprawie przyjęcia prowadzenia domów pomocy społecz­
nej przez zgromadzenia zakonne.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
Poz. 323) podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki 
w trybie art. 8 ust. 2 cyt. ustawy zlecił wymienionym niżej 
zgromadzeniom zakonnym — należące do jego właściwości 

zadania związane z prowadzeniem następujących domów 
pomocy społecznej:

Dom Pomocy Społecznej 
dla Dzieci
w Krzyżanowicach
Dom Pomocy Społecznej 
dla Dzieci
w Wodzisławiu
Dom Pomocy Społecznej 
dla Dorosłych 
w Zbrosławicach

•— Dom Pomocy Społecznej 
dla Dzieci
w Pielgrzymowicach

— Dom Pomocy Społecznej 
w Chorzowie

— Dom Pomocy Społecznej 
dla Dorosłych
w Siemianowicach przy 
ul. Barbary,

— Dom Pomocy Społecznej 
dla Dorosłych
w Pszczynie,

— Dom Pomocy Społecznej 
dla Dorosłych
w Tarnowskich Górach,

— Zgromadzeniu Sióstr 
Franciszkanek Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy,

— Zgromadzeniu Sióstr od 
Boskiej Opatrzności,

— Prowincjałowi Zakonu 
Ojców Kamilianów,

— Zgromadzeniu Sióstr 
Sw. Jadwigi,

— Zgromdazeniu Sióstr 
Miłosierdzia
Sw. Wincentego a Paulo,

— Zgromadzeniu Sióstr 
Miłosierdzia
Sw. Karola Boromeusza,

— Dom Pomocy Społecznej 
dla Dorosłych w Rudzie 
Sląskiej-Kochłowicach, 
przy ul. Oddziałów 
Młodzieży Powstańczej,

— Dom Pomocy Społecznej 
dla Dzieci
w Rudzie Sląskiej- 
-Kochłowicach 
przy ul. Piłsudskiego,

— Dom Pomocy Społecznej 
dla Dorosłych
w Świętochłowicach,

— Dom Pomocy Społecznej 
dla Dzieci
w Nakle Śląskim,

— Dom Pomocy Społecznej 
dla Dorosłych
w Siemianowicach- 
-Michałkowicach 
przy ul. Maciejkowickiej

— Zgromadzenie Sióstr 
Miłosierdzia
Sw. Karola Boromeusza.

Umowy w powyższych sprawach — pomiędzy Wojewodą 
Katowickim a przełożonymi poszczególnych zgromadzeń za­
konnych — zostały zawarte 1 czerwca 1993 r. na czas nie­
określony.

Ich teksty znajdują się do wglądu w Wydziale Organi­
zatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach oraz 
w siedzibach wymienionych zgromadzeń.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 76

ROZPORZĄDZENIE NR 127/93 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 21 czerwca 1893 r.

w sprawie skreślenia tworów przyrody ożywionej z woje­
wódzkiego rejestru pomników przyrody.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 22 mar­
ca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123, zm. 1991 r. Nr 75, poz. 328) 
§ 7 pkt 3 Zarządzenia Ministra Leśnictwa z dnia 4 stycznia 
1952 r. w sprawie prowadzenia rejestrów tworów przyrody 
poddanych pod ochronę (MP Nr A-27, poz. 376) w zw. z art. 
64 Ustawy z dnia 16 października 1991 r. o ochronie przy­
rody (Dz. U. Nr 114, poz. 492) oraz art. 39 pkt 1 ustawy 
o ochronie przyrody

zarządza się, co następuje:

1. Skreśla się z wojewódzkiego rejestru pomników przy­
rody 21 obiektów przyrody ożywionej wyszczególnionych 
w załączniku nr 1.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Katowickiego.

3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech



Str. 76 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wykaz drzew pomnikowych przeznaczonych do skreślenia z Wojewódzkiego Rejestru Ochrony Przyrody

Załącznik 1 — do rozp. 
Wojewody Kat. Nr 127/93 
z dnia 21 czerwca 1993

Nr 
kolej­

ny

Nr reje­
stru WO- 
jewódzk.

Nazwa jedn. 
terytorialna 

(miasto, 
gmina)

Miejscowość Nazwa gatunkowa Położenie Decyzja nr, z dnia

1 2 3 4 5 6 7

1 2/2 Poręba Poręba Frasinus excel- 
sior L.
Jesion wyniosły

Orzeczenie Prez. Wojew. Ra­
dy Naród, w Stalinogrodzie 
nr RL. 13/64/53 1953.05.13

O 3/2 Czechow.- 
Dziedzice

Czechow.- 
Dziedzice

Fagus silv-atica L. 
Buk pospolity

w środku lasu „Bażaniec” Dec. PWRN RL 13b/2/54, 
1954-03-17

3 17/2 Mikołów Mikołów Tilia cordata Mili.
Lipa drobnolistna

Park miejski przy ul. Kon­
stytucji 3 Maja 38, 70 m od 
budynku „Ogródek Jordano­
wski”

Dec. PWRN RL. 13b/18/55,
1956-06-11

4 55/2 Żory Zory-Ba- 
ranowice

Quercus robur L. 
Dąb szypułkowy

obok drogi 50 m od stawu,
80 m od zamku

Orzecz. PKRN w Katowicach 
nr L.O. 13/b38/57, 1957-09-30

5 75/2 Suszec Rudziczka Tilia platyphollos 
Scop.
Lipa szerokolistna

obok budynku Spółdz. Prod. 
„Przełom”, park

Dec. PWRN OP-b/17/59,
1959-06-11

6 91/2 Żory Żory-Ba- 
ranowice

Quercus robur L. 
Dąb szypułkowy

na pastwisku przy ul. For­
nalskiej

Orzecz. PWRN w Katowicach 
nr O.P-b/5/61, 1961-04-29

7 92/2 Rudziniec Rudziniec Ouercus robur L.
Dąb szypułkowy

na skraju lasu na W od wsi Dec. PWRN OP-b/lO/61, 
1961-04-29

8 93/2 Rudziniec Rudziniec Quercus robur L. 
Dąb szypułkowy

obok strumyka w odl. 120 m 
od leśniczówki

Dec. PWRN OP-b/13/61, 
1961-05-03

9 112/2 Bestwina Bestwina Acer pseudopl 
astanus L.
Klon jawor

przy budynku 419 Dec. PWRN OP-b/22/62,
1962-08-03

10 135/1 Mikołów Mikołów Tilia platyphyllos
Scop.
Lipa drobnolistna

w Parku „Wymyślanka” Dec. PWRN R-OP-b/11/60, 
1960-06-11

11 175/2 Chrzanów Płaza Tilia sp.
Lipa

obok domu nr 131 Dec. Prez. WRN w Krako­
wie L. RL. VI-23-092-7/53 
1953-06-30

12 178/2 Babice Wygiełzów Tilia sp.
Lipa

w ogrodzie za domem mie­
szkalnym na W od tulipano­
wca

Dec. Woj. Krakowskiego
1-4-31/48 1949-06-03

13 231/1 Rudziniec Chechło Ostrya Scop.
Chmielograb

skraj remizy leśnej Dec. Woj. Kat. RL-VII-7140/ 
/2/81 1981-09-17

14 241/1 Sośnico­
wice

Kozłów Magnolia acuminata 
L.
Magnolia zaostrzona

Park — Ośrod. Szkol. Dla 
Gmin Służby Rolnej tzw. 
Zajazd „Pod Platanem"

Dec. Woj. Kat. RL-VII-7140/ 
/12/81 1981-09-17

15 242/1 Sośnico­
wice

Kozłów Acer saccharinum L. 
Klon srebrzysty

teren Ośrodka Szkol, dla 
Gminnej Spół. Roln. tzw. 
Zajazd „Pod Platanem”

Dec. Woj. Kat. RL-VII-7140/
/13/81, 1981-09-17

16 260/1 Sośnico­
wice

Łany
Wielkie1

Quercus macrocarpa
Michx
Dąb wieloowocowy

na skarpie w pobliżu drogi 
prowadzącej z Sośnicowic 
ku Kurhanowi (obok PP nr 
233)

Dec. Woj. Kat. RL-VII-7140/
/31/81, 1981-12-09

17 270/1 Gliwice Gliwice Carpinus betulus
Grab pospolity

Park im. B. Chrobrego na 
przeciwko boiska sportowego

Dec. nr RL-VII-7140/41/81,
1981-12-09

18 84 Siemiono- 
wice Sl.

Siemiano­
wice Sl.

Acer platanoides 
Klon pospolity L.

w kamieniołomie przy „Czar­
nej Drodze”

Dec. PWRN R-OP-b/28/60

19 149/2 Kuźnia 
Raciborska

Rudy Quercus robur L. 
Dąb szypułkowy

w parku ok. 250 m na 
wschód od kościoła

Dec. PWRN Rac. X-4/28/65

20 176(l)/2 Chrzanów Kościelec Tilia sp., Lipa Przy kościele parafialnym Dec. LKS-I-4/23/48

21 176(2)/2 Chrzanów Kościelec Tilia sp., Lipa Przy kościele parafialnym Dec. LKS-I-4/23/48



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 77

UWAGA P.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie infor­
muje, że można dokonać przedpłatę na prenumeratę na 1993 r.

Opłata roczna za prenumeratę wynosi 12.000 zł., półroczna 6.000 zł.

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 

Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.
Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz­

kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 

(adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 25 czerwca 1993 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 804/1441/3 700

Cena 5000 zł



Str. 78 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO


